



Date 18.05.2023

Oświadczenie

W związku z potężną nagonką medialną ze strony jednego z portali na nasz festiwal i ciągłym upublicznianiem informacji podkreślających, że K-POP STARS FESTIVAL jest „scamem” informujemy co następuje:

Festiwal jest w trakcie produkcji, ogłaszają się coraz to nowe zespoły i zgodnie z formułą festiwalu jest ich kilkanaście. Jest to pierwsze na tak dużą skalę przedsięwzięcie, dlatego wiele rzeczy jest w trakcie zmian i weryfikacji.

Jeśli zainteresowani dziennikarze nie potrafią sprawdzić wszystkich agencji w Korei i opierają się tylko na domysłach to z brakiem profesjonalizmu i rzetelności dziennikarskiej nie będziemy walczyć. Na pewno zastosujemy odpowiednie procedury w dalszym postępowaniu, ale na razie skupiamy się na festiwalu.

Prezes STAGE ART LTD przebywa w Seulu i na miejscu jest w kontakcie ze wszystkimi agencjami i naszymi promotorami aby jak najszybciej przedstawić pełny line up i kolejne zapowiedzi.

Wyjaśniając kwestie zespołu KARD należącego do Agencji DSP MEDIA, informujemy, że mamy aktualnie istniejącą umowę z zapisami, które zawierają odpowiednie zabezpieczenia, oraz w pełni pokryte koszty zespołu. Umowa nie została wypowiedziana, ani rozwiązana. Jesteśmy w trakcie wyjaśniania zaistniałej sytuacji i udzielimy wszelkich informacji w tym temacie.

Podkreślamy również, że w przypadku siły wyższej związanej z uczestnictwem każdego zespołu, Agencja ma obowiązek wymiany zespołu na alternatywny lub lepszy, co jest standardem w przypadku takich wydarzeń.

Zmiany składu przy festiwalach zdarzają się często, a formuła występu kilkunastu zespołów ma zapewnić bezpieczeństwo wydarzenia.

Informujemy również, że festiwal nie jest „scamem” i jesteśmy przekonani, że odbędzie się w składzie który zadowoli wszystkich uczestników. Zastrzegamy sobie jednak, że nie będziemy dłużej tolerować szkalowania i oczerniania wydarzenia, które jeszcze się nie odbyło a jego ocenę należy pozostawić po wyznaczonej dacie.

Zarząd STAGE ART LTD

More information on the festival website:

www.kpopfestival.pl

Source: Stage Art Ltd/ Festival Press Office